2022年 7月 27日

一般社団法人 日本遺伝性腫瘍学会

理事長   石田 秀行 先生

広報委員長 有賀 智之 先生

                      リンチ症候群研究会 代表

順天堂大学  名誉教授

（病理・腫瘍学 客員教授） 樋野 興夫

ホームページ掲載のお願い

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、この度、「第８回リンチ症候群研究会シンポジウム市民公開フォーラム」を開催することになり

ました。このセミナーは医療従事者ならびに一般市民のための、リンチ症候群に関する啓蒙、情報交流を

目的としたものです。

つきましては、貴学会の会員の皆様にもシンポジウム開催をお知らせさせていただきたく、ホームペー

ジへの掲載をお願いしたく存じます。何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 会合名： 「第８回リンチ症候群研究会シンポジウム市民公開フォーラム」

   主催 リンチ症候群研究会

   共催 公益財団法人星総合病院

   後援 東北家族性腫瘍研究会、日本臨床外科学会 福島県支部

２． 日 程 ： 2022年 10月 1日（土）

時 間 ： 14：00～16：30

３． 開催形式：ZOOMウェビナー（インターネットによるオンライン配信）

４．参加費： 無料

５．定 員 ： 500名

６．申込方法：入力フォーム、または、専用メールアドレスへの連絡 (Lynch2022@hoshipital.jp)

７．問い合わせ先：順天堂大学医学部 人体病理病態学講座

担当 佐伯春美 (E-mail：haru-s@juntendo.ac.jp)

住所 東京都文京区本郷２－１－１

電話番号 03-5802-1037

                                                      以上

mailto:haru-s@juntendo.ac.jp